
CARTE BAR & SNACKS
10h30 - 19h00

à la plage
LA TABLE DU B 

2025



LES BOISSONS SANS ALCOOL

LES EAUX MINÉRALES

Evian. PET (50cl)
badoit rouge (50cl)
San Pellegrino Limonetta (canette 33cl)
Sirop à l’eau (pêche, grenadine, menthe, citron)

2.50€
5.40€
5.40€
2.50€

LES SODAS 

Limonade verre (25cl) 
Coca-Cola (Canette 33cl)
Coca-Cola Zéro (Canette 33cl)
Orangina (Canette 33cl)
Ginger Beer FeverTree (20cl)
Fuzetea (canette 33cl)

2.50€
5.20€
5.20€
5.20€
6.60€
4.50€

LES JUS DE FRUITS  

Jus Le Prince 33cl (pomme, orange, tomate)
citronnade maison (verre de 25cl)
smoothie (verre de 20cl)
 

7.80€
8.00€
12.00€

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso, Café Allongé
Double Expresso 
Thé Kusmi Tea 

2.50€
5.00€
4.50€

Les mocktails 

virgin mojito
jus de pomme, sucre de canne, citron vert, menthe fraîche, soda 

smoothie du moment

10.00€

12.00€



les vins

9.00€
36.00€
75.00€

 
VIN ROSÉ :
AOP Pays d’Oc, Moment de Plaisir :

Le Verre
La Bouteille 

Le magnum Domaine de Bendel, Côtes der Provence

VINs BLANC:
Roussette, Confession d’Etrables, F. Heritier 

Le Verre 
La Bouteille 

Chablis, Domaine alexandre
Le verre 
la bouteille

12.00€
48.00€

13.00€
52.00€

12.00€
48.00€

17.00€
68.00€

MOJITO
Rhum Pampero, Sucre de Canne, Citron Vert, Menthe Fraîche, Soda, Angostura 

APEROL SPRITZ 
Aperol, Crémant de Savoie, Eau pétillante 

ITALICUS SPRITZ / ST GERMAIN SPRITZ 
Italicus / St Germain, Crémant de Savoie, Eau pétillante 

MOSCOW MULE
Vodka, Citron Vert, Ginger Beer Soda, Angostura

london mule 
gin, citron vert, ginger beer, angostura 

LILLET TONIC
Lillet Rosé, Schweppes Tonic, Citron Vert

les cocktails 
12.00€

12.00€

16.00€

12.00€

12.00€

10.00€

les bulles
 crémant de savoie 

la coupe 
la bouteille

Champagne Bernard Pertois, brut tradition  
La coupe 
la bouteille 

 

Bière Locale Alchimie Brewery Pale Ale (33cl) 
Brasseurs Savoyards Blanche (33cl) 
Brasseurs Savoyards Ambrée (33cl)

8.50€
7.30€
7.70€

LES BIERES BOUTEILLES 



snacking salé 

snacking sucré

tartinade végétarienne du moment et ses gressins
italiens

pot de rillette du moment et ses croutons 

2 fagots de Savoie et son pain frais

1/4 Tomme de Savoie (250g) et son pain frais 

sardinade à l’huile et son pain frais 

 

6.00€

12.00€

12.00€

part de cake ou viennoiserie  

sachet haribo

pot de glace - glace and cow

salade de fruits 

brownie et sa crème anglaise 

2.00€

2.00€

6.00€

8.00€

9.00€

6.00€

5.00€



carte déjeuner - 12h à 15h

sandwich pastrami

bagel saumon   

wrap végétarien 

wrap au poulet croustillant

14.00€

12.00€

14.00€

13.00€

sandwichs & salade verte

poké bowl végétarien

tomates burrata & son pesto basilic  

légumes grillés et Orzo

Poké bowl au saumon

légumes grillés et jambon de savoie 

13.00€

13.00€

14.00€

12.00€

les salades 

15.00€

bol de frites  

samoussa du moment (5 pièces) & salade verte 13.00€

5.00€

les fritures

pots de glace “glace and cow” :
sorbets : poire, myrtilles ou framboise
glace : chocolat

salade de fruits   

cheesecake du moment   

brownie & sa crème anglaise  

8.00€

8.50€

9.00€

6.00€

les desserts  



les formules 

1 citronnade ou 1 jus de fruit “le prince” au choix

1 part de cake ou viennoiserie 

1 boisson chaude 

12.50€formule petit déjeuner “réveil du b” 

1 tartinade végétarienne et ses gressins italiens 
ou
1 pot de rillettes et ses croutons 
ou 
2 fagots de savoie et son pain frais 

formules apéritif 

snacking au choix ...

1 boisson sans alcool 
ou
1 verre de vin
ou 
1 coupe de champagne ou 1 cocktail 

avec 1 boisson au choix ...

10.00€

15.00€

20.00€

1 sandwich ou 1 salade au choix de la carte déjeuner

1 dessert au choix de la carte déjeuner 

1 boisson sans alcool au choix (hors mocktails)

25.00€formule déjeuner 


